

ÖSTRA TORN

KURIREN

NR 8 OKT 1975

***** ORGAN FÖR ÖSTRA TORNS HYRESBETALARFÖRENING *****

MISSA INTE HÖSTENS FILM- VISNINGAR I GILLESTUGAN!

- 31/10 Tupamaros o två argentinajournaler.
Filmen innehåller intervjuer med kidnappade i Folkets fängelse samt unikt material taget av tupamaros själva. Argentinajournalerna är gjorda av den argentinska stadsgerillan ERP. Den ene filmen analyserar ett bankrån, den andra visar kidnappningen av den brittiske konsuln Stanley Sylvester 1971.
- 3/11 Gullivers resor.
Fritt efter Swift:s äventyr om den skepsbrutne sjömannen i lillenutternas land, tecknad och i färg.
- 12/11 Den rosa pentern.
Med bl a Peter Sellers.
- 3/12 Bödlarna.
En filmatiserad Hemingway-novell. Det är en gastkramande gangsterfilm, regisserad av actionregissören Don Siegel med skådespelare som Lee Marvin och John Cassarets.
- 29/12 Karl-Alfreds äventyr.
En av de första tecknade Karl-Alfred filmerna.

Alla filmerna är gratis. Vi hoppas att kunna visa en film till, men vilken är ej bestämt. Mer information på anslagstavlorna.

FILMLIGAN

GÅ MED I LAGET SOM SIKTAR HÖGT, ÖTIF:s BASKETLAG!

En sektion inom Östra Torns IF som verkligen går in för sin sport är basketsektionen. Under ledning av Coachen PETER COHEN drillas man nu en gång i veckan för att bli fulltränade någon gång i framtiden. LUGI:s motionsturnering har just börjat, och ÖTIF siktar på att nu lätt vinna den serie, som man i våras blev trea i. Om detta skall bli verklighet behövs dock något fler deltagare. I våras var det en trogen skara på 8 personer som alltid ställde upp. För alla som vill spela, men inbillar sig att vi andra är för bra att beblanda sig med, kan vi tala om, att de flesta av oss bara har tränat några månader i våras, och är mycket mänskliga att komma till tals med.

Ni som känner för att spela basketboll, kom till träningen med ÖTIF.

Tid: Onsdagar kl 21 - 22

Plats: Katedralskolans gymnastiksal

Om ni vill fråga om någonting, ta kontakt med PETER COHEN, 0:346, tel 14 28 38.

VOLLEYBOLL - SPORTEN FÖR ALLA!

Volleybollsektionen vill göra reklam för sin sport, som är lätt och rolig, och som både barn och vuxna kan spela. Det kommer att bli både träning och matcher i höst för våra volleybollag. I våras deltog två lag i LUGI-turneringen, varav det ene lyckades väldigt bra och vann sin serie. Dessa två lag kommer att delta även i höst, men med en något bättre träningsbakgrund. Vi rekommenderar alla som är intresserade att komma på träningen, det spelar ingen roll om ni sist spelade för några månader sedan, för tio år sedan, eller om ni aldrig har spelat. Det går väldigt snabbt att lära sig spelet, och vi tar det ganska mycket på lek. Vi har

dessutom i höst fått en egen lokal att träna i, visserligen liten, men den går att spela i.

Kom alltså i första hand på ÖTIF:s träning.

Tid: fredagar kl 20 - 22

Plats: Östratornsskolans gymnastiksal.

Om ni vill, kan ni också kontakta sektionsledaren BJÖRN GÄGNER, 0:249, tel 13 05 72.

STUDIECIRKEL I GEOLOGI?

Vid flera tillfällen har det diskuterats möjligheten att anordna studiecirkel i olika ämnen inom vårt bostadsområde.

Inom en radie av ca 20 km finns en mängd olika och intressanta geologiska lokaler: Billebjär, Fågelsång, Hardeberga, Märyd, Hällestads åsar, Romelhorsten, Linebäck, Sandbyslätten, Kävlingsån, Glomsjön, ...

För det geologiska vetandet är det absolut nödvändigt att varva fältiakttagelser med teoretiska studier. En studiecirkel i geologi skulle organiseras så att deltagarna samlades en kväll i veckan och gick igenom ett lämpligt avsnitt i allmän geologi samt förberedde besök på en lämplig lokal i omgivningen. Söndag förmiddag skulle vi sedan väl förberedda kunna ägna åt picknick med familj och vänner på den plats vi nu känner mera i detalj.

En sådan studiecirkel skulle alltså ha många fördelar. Dels får man större kännedom om geologi i allmänhet, dels kommer vi att besöka en mängd olika vackra och intressanta ställen i Lunds omgivning, vilka vi nu uppskattar mera med våra nyvunna kunskaper.

Intresserade anmäler sig snarast till Laif Garserud, geolog
Ellionsgränden 0:250

Tidningskommittén:

Rose-Marie Ahlgren
Katarina Andersson
Bo Borg
Birgitta Mensfeld
Bert Sjögren